
Zápis do MŠ - informace  

 

Vážení rodiče,  
  

předkládáme Vám informace k letošním zápisům do MŠ. Zápisy se uskuteční v termínu   

od 2. 5. 2024 do 10. 5. 2024, osobně pak v sobotu, 11. 5. 2024 od 9:00 do 12:00 hodin v MŠ 

na Jalůvčí, Srní 97, Děčín – Jalůvčí.  
  

O způsobu podání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání Vás informujeme níže.  

K zápisu dítěte k předškolnímu vzdělávání využijte prosím aplikaci ZÁPISYONLINE.CZ 

(aplikace bude spuštěna 2. 5. 2024), odkaz zveřejníme na těchto webových stránkách. 

  

 https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsvojanova/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5101  
  

V aplikaci zvolte možnost „Přihláška k zápisu“. Pokud nejste na online zápis technicky 

vybaveni nebo si nevíte rady, jsou Vám k dispozici telefonní kontakty 777 072 759 a 

412 528 440 (MŠ Jalůvčí), 775 868 558 a 412 528 865 (MŠ Bělá), kde Vám paní učitelky 

ochotně poradí a domluví s Vámi osobní schůzku.  

Povinnost plnit předškolní vzdělávání mají dle § 34 odst. 1 školského zákona děti narozené od 

01. 09. 2018 do 31. 08. 2019.  

Do mateřské školy se přednostně přijímají děti ve věku od tří do šesti let, nejdříve však děti od 

dvou let, které mají místo trvalého pobytu v příslušném školském obvodu mateřské školy, a to 

podle předem stanovených kritérií ředitelem školy.   

Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské školy právní nárok.  

   

Potřebné dokumenty k zápisu:  

1. Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání – v případě použití aplikace Zápisy 

online žádost vyplníte elektronicky a bude Vám zaslána na email. Je třeba ji vytisknout a 

podepsat. V přihlášce prosím uvádějte, do jaké mateřské školy má být Vaše dítě umístěno (MŠ 

Jalůvčí nebo MŠ Bělá).  

2. Kopie rodného listu dítěte – zákonný zástupce zajistí, aby byla kopie součástí přílohy 

k žádosti o přijetí. Pokud nemáte možnost kopírování či scanneru, po telefonické domluvě lze 

zkopírovat i v MŠ.  

3. Potvrzení o očkování dítěte – možnost stažení formuláře na našich webových stránkách 

v sekci „Dokumenty k zápisu“, případně lékař vystaví na svém formuláři.  

4.    Občanský průkaz zákonného zástupce (k ověření totožnosti).  
  

5. Věnujte, prosím, zvláštní pozornost Kritériím k přijímání dětí k předškolnímu 

vzdělávání, která jsou také ke stažení v sekci „Dokumenty k zápisu“ a jsou součástí přílohy 

žádosti. Že jste s nimi byli seznámeni, stvrďte svým podpisem.  
 
 

  

Elektronicky vyplněnou žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání musí zákonný zástupce 

vytisknout, potvrdit svým PODPISEM a doručit škole, a to následujícími možnými způsoby:  

https://aplikace.zapisyonline.cz/SOL/PublicWeb/zsvojanova/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=5101


1) datovou schránkou  

2) emailem s digitálně ověřeným podpisem  

3) poštou (doporučené psaní, musí být doručeno do 10. 5. 2024) na adresu: MŠ Jalůvčí, Srní 97, 

405 02 Děčín XVII – Jalůvčí nebo MŠ Bělá, Saská 259/40, 405 02 Děčín VIII 

4) osobně v budově MŠ Jalůvčí, Srní 97, Děčín – Jalůvčí dne 11. 5. 2024, a to od 9:00 do 12:00 

hodin.  

Pokud by bylo podání učiněno pomocí jiných technických prostředků (např. e-mailem bez 

uznávaného elektronického podpisu, telefaxem apod.), je nutné jej do 5 dnů ze strany 

zákonného zástupce potvrdit jedním z výše uvedených způsobů.  

V případě, že žádost nemůžete vyplnit elektronicky nebo nemáte možnost tisku, kontaktujte nás 

na telefonním čísle 777 072 759 (MŠ Jalůvčí), 775 868 558 (MŠ Bělá) – následně domluvíme 

přijatelné řešení.  

  
   

Datová schránka: j5vmcn7  
  

E-mail pro příjem žádostí: adela.netikova@zsvojanova.cz  

                                           jana.markova@zsvojanova.cz  

  

  

Telefonní kontakt: +420 777 072 759 MŠ Jalůvčí  

                               +420 775 868 558 MŠ Bělá  

  
Kontaktní osoba:  

 

Adéla Netíková +420 777 072 759 (vedoucí učitelka odloučeného pracoviště MŠ Jalůvčí)  
 

Bc. Jana Marková +420 775 868 558 (vedoucí učitelka odloučeného pracoviště MŠ Bělá)  

  
Webová stránka MŠ: www.zsvojanova.cz/ms  
  
  

Na všechny dětičky i jejich rodiče se těší kolektivy mateřských škol!   
 

mailto:adela.netikova@zsvojanova.cz
mailto:jana.markova@zsvojanova.cz
http://www.zsvojanova.cz/ms

